T A B U L A IV.

ERNESTUS STRENUUS AUSTRIÆ MARCHIO IV.

UXOR SWANHILDIS.

LEOPOLDUS III. cognomine *Pulcher*, V. Austriæ Marchio.

Filius Ernesti unicus; ut colligitur ex Diplomate Patribus Mellicensibus dato, *apud Philibert. Hueberum*

*L. I. pag. 1.* succedit patri Anno 1075.

Dictus Defensor Ecclesiæ. *Richardus Claustro-Neoburg.*

Etiā Machlandiam superioris Austriæ partem sub se habuit.

Ob discessum a partibus Henrici IV. Imp., Pontificis adversarii, immisiss Bohemis, & Moravia regnam cladem suorum, & Nobilium patitur ad Mauerperg, nunc Malperg, Austriæ oppidum, Anno 1085. IV. Idus Maji.

Canonicis Secularibus Religiosos S. Benedicti substituit Mellicii 21. Martii Anno 1089.

Moritur Anno 1096. IV. Idus Octobr. *Necrol. Claust. & Mellic.* Sepultus Mellicii.

Principis titulo ornatus a Paschali II.

Dictus Fidelissimus in causa S. Petri, & ditissimus Marchio a Bertholdo Constantiensi. Piissimus Marchio a B. Altmanno.

Uxor ITHA. Cujus filia fuerit, ignoratur: similiter quando nupta fuerit.

Vidua Anno 1096.

Profecta in terram sanctam cum Guelfone Bavariæ Duce, & Thiemone Salisburg. Archi-Episcopo Anno 1100.

Anno 1101. post cladem Christianorum a Saracenis ad Reclajum capta, & in Corrozanam regionem deportata, obiit. De anno non constat. *Callejus.*

JUDITHA.

Virgo decessit.

Sepulta Mellicii.

LEOPOLDUS IV.

Cognomento *Pius*, Marchio VI. Natus Mellicii in festo S. Michaelis. Anno 1073, vivente adhuc Avo.

Reliqua Vide. Tabula sequenti.

ELISABETHA.

Nupta OTTOKARO IV. Styrensi Marchioni.

Mortua VI. Idus Octobris ante Annum 1111, quo Maritus Monachos pro clericis induxit Garstenam: ibidem in Choro sepulta.

OTTOKARUS ipse mortuus 28. Novembr. Anno 1122. Itidem in Garsten terræ mandatus est.

LEOPOLDUS *fortis*, qui primus Styriam a Carinthia separatam Marchio gubernavit.

ITHA, aliis LUCIA

Nupta LEUTHOLDO Marchioni Znoymensi. Mortua XVIII. Cal. Maji.

CONRADUS. Dein Marchio Moraviæ.

HERBIRGIS.

Nupta Znoymæ XV. Cal. Novembris Anno 1100. BORIVOJO Bohemiæ Duci, filio Wratislai Regis.

Vidua Anno 1124. IV. Nonas Mensis Platonis Anno sequenti Gottwici sub arca solitudine sanctiorem vitam professæ.

Mortua ibidem VI. Idus Junii Anno 1142. & Sepulta.

JAROMIRUS.

EUPHEMIA.

Nupta CONRADO Hirsuto ex Bavaria cum dote Comitatus Peilensstein, a quo dicta est. Mortua XVI. Cal. Julii.

Sine liberis decessisse dicitur, Callejo contrarium opinante *P. I. Ann. Bab. pag. 427. nota A.*

SOPHIA.

Nupta primum HENRICO II. de Eppenstein, Duci Carinthiæ. Vidua 1127.